
Uchwała Nr 250/09 

Zarządu Powiatu Lęborskiego 

z dnia 23.07.2009 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie na rzecz ENERGA – 

OPERATOR S.A. Oddział w Słupsku, 76-200 Słupsk, ul. Przemysłowa 114 

przebudowanego odcinka linii kablowej średniego napięcia 15kV (likwidacja kolizji) 

na zadaniu pn. wykonanie boisk sportowych w ramach budowy kompleksu „Moje 

Boisko-Orlik 2012” położonych w Lęborku przy ul. Warszawskiej 17. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.)  

 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.  
 

1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie na rzecz ENERGA - OPERATOR S.A. 

Oddział w Słupsku, ul. Przemysłowa 114 przebudowanego odcinka linii kablowej 

średniego napięcia 15kV (likwidacja kolizji) na zadaniu pn. wykonanie boisk sportowych 

w ramach budowy kompleksu „Moje Boisko-Orlik 2012” położonych w Lęborku przy ul. 

Warszawskiej 17 o długości 82 metry i wartości wytworzenia 26.230 złotych,. 

2. Parametry przebudowanego odcinka linii kablowej są zgodne z warunkami technicznymi 

określonymi przez ENERGA - OPERATOR S.A. Oddział w Słupsku 

Nr RDU/LZ/2776/08 z dnia 09.09.2008 r. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lęborskiemu. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

Podpisy członków Zarządu: 

1. Ryszard Wenta ……………………………... 

2. Wiktor Tyburski .…………………………… 

3. Maciej Barański ……………………………. 

4. Krzysztof Pruszak ………………………….. 

5. Tomasz Tutak  ……………………………... 


